Creating a better future for You

MMT moflex alavuota lanksti Syna 100x1x8 800mm? 1830A 2m

SKU

Spalva

Skerspjuvis min. (mm?)
Skerspjlvis maks. (mm?)
Nominali jtampa (V)
Darbiné temperatira (°C)
Medziaga

Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)

Prekés aukstis (mm)

Lankscios Synos maks. plotis
(mm)

LanksCios Synos maks.
sluoksniai

Atsparumas liepsnai
CNS8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MMT 1000801

Juoda

800

800

1000

105

Alavuotas varis, PVC

102

2000

10

100

UL94 Vo

74071000

2
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